
 
 

RPR.ZP.271.2.14.2021 Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nad Stawem w m. Żerków 

1

 
Nr sprawy RPR.ZP.271.2.14.2021  

Żerków, 17.01.2022 r. 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: RPR.ZP.271.2.14.2021 
 
Nazwa zadania:  
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nad Stawem w m. 
Żerków. 
 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

  
Oferta nr 1: 
 
Usługi Budowlano- Kanalizacyjne 

„BUDOKAN” Czesław Gwizdek 

ul. S. Sempołowskiej 17 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu uzyskała 60,00 pkt w kryterium Cena i 40,00 

pkt w kryterium Okres gwarancji. Łącznie oferta uzyskała najwyższą liczbę 100,00 pkt.  

 
 
 
 



 
 

RPR.ZP.271.2.14.2021 Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nad Stawem w m. Żerków 

2

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, które otrzymały następującą punktację:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji   

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Punktacja 
w 
kryterium 
Okres 
gwarancji   

Łączna 
punktacja 

1 Usługi Budowlano- 
Kanalizacyjne 
„BUDOKAN”  
Czesław Gwizdek 
ul. S. Sempołowskiej 17 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

473 576,11 zł 72 m-ce 60,00 40,00 100,00 

2 K2 INŻYNIERIA  
Adam Kowalski 
Boników, ul. Szkolna 1 
63-430 Odolanów 

639 570,05 zł 121 m-cy Oferta odrzucona 

3 HYDROMONTAŻ M. 
Cieplik, B. Pawlak Sp. J. 
ul. Matejki 22a/10 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

376 260,06 zł 120 m-cy Oferta odrzucona 

 
 
 
3. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu zostały odrzucone oferty: 

Oferta nr 2: K2 INŻYNIERIA Adam Kowalski, Boników, ul. Szkolna 1, 63-430 Odolanów  

Podstawa prawna:  

Art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie: 

Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca nie zastosował się do 

wyjaśnień Zamawiającego z dnia 22.12.2021 r. odpowiedź nr 5 tj. nie wycenił dodatkowej 

pozycji o studzienki boczne PEDN425 w ilości 22 szt. Brak pozycji w kosztorysie uniemożliwia 

dokonania wyceny pozycji, szczególnie w przypadku, jeśli określone wynagrodzenie za 

wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem kosztorysowym. W związku  

z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 

Oferta nr 3: HYDROMONTAŻ M. Cieplik, B. Pawlak Sp. J., ul. Matejki 22a/10, 63-400 

Ostrów Wielkopolski 

Podstawa prawna:  

Art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c Ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do złożenia dokumentów w trybie art. 274 ust. 1 oraz 



 
 

RPR.ZP.271.2.14.2021 Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nad Stawem w m. Żerków 

3

na ponowne wezwanie w trybie art. 128 ust.1 ustawy Pzp nie przedłożył podmiotowych 

środków dowodowych oraz dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia.  

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 

4. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

5. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX Pzp. 

 

 
 
 

……………………………………………………. 
Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-01-17T11:42:09+0100




